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      Tillgodoräknande av SND:s datahanteringsutbildning 2016 som del i forskarutbildningen (Ej angivet)
För att underlätta för de doktorander som skulle vilja tillgodoräkna sig utbildningen i datahantering som en del av sin forskarutbildning har SND tagit fram en utbildningsplan och tillhörande litteraturlista som beskriver vad som behandlas i detalj...
… i datahantering som en del av sin forskarutbildning har SND tagit fram en utbildningsplan och tillhörande litteraturlista som beskriver vad som … utbildningen kan tillgodoräknas, hur många högskolepoäng kursen motsvarar och hur den ska examineras. Vill man …


    Vetenskapsrådets resestipendier för deltagande i ICPSRs sommarskola 2008 (Swedish)
Vetenskapsrådet har beslutat att dela ut resestipendier för deltagande i ICPSRs sommarskola till sju av årets sökande.
… Vetenskapsrådet har beslutat att dela ut resestipendier för deltagande i ICPSRs sommarskola till sju av årets sökande. … Vetenskapsrådets resestipendier för deltagande i ICPSRs sommarskola 2008 …


    3rd GESIS Summer School in Survey Methodology 2014 (Ej angivet)
Whether you are a graduate student, PhD fellow working on her or his research, post-doc or a professional interested in survey methods, you will find our summer courses of high relevance to you. The GESIS Summer School is unique in Europe with its...
… are a graduate student, PhD fellow working on her or his research, post-doc or a professional interested in survey … Summer School takes place annually in Cologne since August 2012. Our instructors and applicants come from a … The Summer School 2014 comprises a three-week (August 11-29) intensive program with 18 one-week courses and 2 …


    DHOxSS 2017 - Digital Humanities at Oxford Summer School (Ej angivet)
The Summer School offers training to anyone with an interest in the Digital Humanities, including academics at all career stages, students, project managers, and people who work in IT, libraries and cultural heritage.



    Nätverksträff med fokus på policy, krav och behov (Swedish)
Hur kan lärosätena organisera arbetet med att producera och förmedla forskningsdata som följer FAIR-principerna? Detta var den röda tråden i diskussionerna vid SND:s senaste nätverksträff. En av de första frågor som diskuterades var hur policyer och...
…   Hur kan lärosätena organisera arbetet med att producera och förmedla forskningsdata … Detta var den röda tråden i diskussionerna vid SND:s senaste nätverksträff. En av de första frågor som … material skulle kunna innehålla. Panelen, bestående av Gustav Nilsonne (Karolinska institutet), Lina Andrén …


    Hur delar man erfarenheter kring datahantering i registerbaserad forskning? (2015) (Ej angivet)
Har du någonsin behövt råd om hur du förbereder dina data för forskning? Har du någonsin frågat en erfaren programmerare eller forskare om kända fel och problem med ett särskilt register? Eller ännu värre, upptäckte du felen i dina data efter att du...
… frågat en erfaren programmerare eller forskare om kända fel och problem med ett särskilt register? Eller ännu värre, … upptäckte du felen i dina data efter att du gjort analyserna och skrev din artikel? Har du fördröjts av den långa … mötet "Social stratification and health" . Organisatör: SND och SIMSAM-INFRA Datum: 2015-03-02 Plats: Wallenberg …


    Summer School in Statistics 2014 - Multilevel Modeling (Ej angivet)
Many kinds of data used in analysis and estimation have a hierarchical structure, where data observations can be clustered at one or several levels. For instance, an employee is hired at a department, at a local unit of an enterprise; or a pupil is...
… Many kinds of data used in analysis and estimation have a hierarchical structure, where data observations can be clustered at one or several levels. For instance, an employee is hired at a …


    SND:s doktorandnätverksträff och nationell forskarworkshop 2014 (Swedish)
SND planerar nu för årets arrangemang efter förra årets uppskattade premiär för SND:s nationella forskarworkshop och doktorandnätverksträff. Nytt för i år är att arrangemanget utökas till två heldagar så att även doktorander kan delta på hela...
… SND planerar nu för årets arrangemang efter förra årets … från förra året. Datum för arrangemanget är 10-11 november, i Göteborg. 10 november: Doktorandnätverksträff … av forskningsmaterial. Förmiddagen består av presentationer med inriktning på juridiska aspekter och …


    Höjdpunkter från 2019 i SND:s senaste årsberättelse (Swedish)
Ytterligare ett år har passerat och under 2019 har mycket hunnit hända inom SND:s verksamhet. I vår senaste årsberättelse får du chansen att läsa ikapp. I SND:s årsberättelse för 2019 kan du läsa om hur verksamheten drivits och utvecklats under det...
… Ytterligare ett år har passerat och under 2019 har mycket hunnit hända inom SND:s verksamhet. I vår senaste årsberättelse får du chansen …


    Anmäl dig till SND:s forskarworkshop och datahanteringsdagar 2015 (Ej angivet)
"Nya villkor för forskning" är temat för SND:s forskarworkshop den 11 november. På programmet står den nationella policyn kring Open Access, EU:s nya dataskyddsförordning och VR:s kommande utlysning för forskningsinfrastrukturer, samt...
… "Nya villkor för forskning" är temat för SND:s forskarworkshop  den 11 november. På programmet står den nationella policyn kring … med möjligheter till fördjupningar genom ett antal valbara sessioner och en genomgång av centrala juridiska frågor för …
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Göteborgs universitet
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